Şeyhülislam Minkârizâde Yahya Efendi’nin Remlî’ye ya-
zılı surette bir soru göndermesi ve cevaplamasını istemesi onun otoritesinin İstanbul’daki
resmi makamlarca dahi kabul edildiğini göstermektedir. Hayreddin er-Remlî’ye sorulan fet-
valar el-Fetâva’l-Hayriyye isimli Arapça fetva mecmuasında bir araya getirilmiştir. Remlî’nin
fetvalarını derleyen İbrahim b. Su ̈leyman el-Cînînî (ö. 1108/1696), eserin mukaddimesinde
Hayreddin er-Remlî’ye sorulan bütün soruları esere dâhil etmediğini, bunlar arasından o dö-
nemde çok karşılaşılan fakat fetva kitaplarında cevaplarına az rastlanan meseleleri seçerek
bu mecmuayı oluşturduğunu söylemektedir.

el-Fetâva’l-Hayriyye özellikle Batılı literatürde bugüne kadar birçok çalışmaya konu ol-
muştur.